Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX02C00000-2 -- VERTICAL SCHLITTEN

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
1 1 GRUNDPLATTE 3BMKX02C00100 2
2 1 SPI NDELKOPF 3BMKX02A00200 0
3 42 |SCHRAUBE TBEI MAX10 & 3VTBEI MD4X010X 0
4 2 FALTENBALG 3BMKX02A00300 0
5 3 |ANSCHLUSS 1631-01-1/8 CAMOZZI 7RAI 018010100C 0
6 1 SCHLI TTEN 3BMKX02A00400 1
7 3 KEI L 8X7X50 & 3LI A08X07X050X 0
8 1 KUGEL UMLAUFSPI NDEL 3BMKX02A00500 0
9 1 |TRAEGER 3BMKX02A00600 1
10 1 |ANSCHLUSS 1631-02-1/8 CAMOZZI 7RAI 018010200C 0
11 5 |ANSCHLUSS 1610-6/4-1/8 CAMOZZI 7RAGG18000106C 0
12 1 PLATTE 3BMKX02A00800 0
13 1 NUTMUTTER 3BMKX02A00700 0
14 3 |SCHEI BE 3BMKX02A00900 1
15 4 MADEN- SCHRAUBE M5 X10 & 3GRANOMD6X010X 0
16 1 LAGER- PAAR E2257CE1DDL SNFA 3CBSC250522015 0
17 1 DI STANZ- STUECK 3BMKX02A01000 1
18 1 DI STANZ- STUECK 3BMKX02A01100 1
19 1 DI STANZ- STUECK 3BMKX02A01200 0
20 1 SPI NDELKOPF 3BMKX02A01300 0
21 1 DI CHTRI NG A32X45X7 NB CORTECO 3ATR03204507N0 0
22 1 LAGER- TRAEGER 3BMKX02A01400 0
23 1 LAGER 6005 2RZ FAG 3CRSZ25047X012 0
24 1 NUTMUTTER M25X1.5 LR8 NADEL LA 3GH AUD25N015X 0
25 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MiX16 & 3VTCElI MD4X016X 0
26 2 NOCKEN 3BMKX02C00200 1
27 4 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MAX18 & 3VTCElI MD4X018X 0
28 6 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MAX12 & 3VTCElI MD4X012X 0
29 1 KEI L 3BMKX02C00300 0
30 2 | TRAEGER 3BMKX02C00400 0
31 1 SElI TENPLATTE 3BMKX02C00500 0
32 1 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX02A02000 0
33 2 FUEHRUNG 3BMKX02A035XX 1
34 10 |1 NNENSECHSKANT SCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI MD5X020X 0
35 1 SEI TENPLATTE 3BMKX02A02100 0
36 1 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX02A02200 0
37 1 SCHRAUBE 3BMKX02A02300 0
38 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE Mb X35 & 3VTCElI MD5X035X 0
39 1 GABEL 3BMKX02A02400 0
40 1 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX02A02500 0
41 1 MOTORTRAEGER 3BMKX02A02600 0
42 4 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX20 & 3VTCEI MD8X020X 0

29/01/2013 - 10:31

Pag.1di2




Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX02C00000-2 -- VERTICAL SCHLITTEN

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
43 1 MOTORFLANSCH 3BMKX02A02700 0
44 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MAX12 & 3VTCEI MD4X012X 0
45 4 | SCHRAUBE MBX20 & 3VTEOOMD8X020X 0
46 1 SCHRAUBE M5 X30 & 3VTEOOMD6X030X 0
47 1 UNTERLEGSCHEI BE 3BMKX02A02800 0
48 1 MOTORRI EMENSCHEI B 3BMKX02A02900 0
49 2 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX35 & 3VTCElI MD8X035X 0
50 2 UNTERLEGSCHEI BE VB & 3RO084BUVX016X 0
51 1 RI EMEN 25ATP10/ 780 SYNCROFLEX 3CNSYNB250780X 0
52 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MBX70 & 3VTCElI M08X070X 0
53 1 RI EMENSCHEI BE 3BMKX02A03000 0
54 1 KEI L TI PO A 8X7X30 & 3LI AO8X07X030X 0
55 16 |1 NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5 X30 & 3VTCElI MD6X030X 0
56 8 |SCHRAUBE TSEI MBX25 & 3VTSElI MD8X025X 0
57 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MBX30 & 3VTCEl MD8X030X 0
58 2 STIFT D8X40 & 3SPI NADO8X040X 0
59 2 STIFT D10X50 & 3SPI NAD10X050X 0
60 2 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE ML2X110 & 3VTCElI ML2X110X 0
61 3 |CELER V6 & 31 NG AMD6X100X 0
62 4 | SCHRAUBE TCEI MBX18 & 3VTCEI MD8X018X 0
63 10 |SCHRAUBE TSEI MBX8 & 3VTSElI MD3X008X 0
64 4 BUEGEL 3BMKX02A03200 0
65 8 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X16 & 3VTCElI M06X016X 0
66 4 MADEN- SCHRAUBE MbX10 & 3GRANOMD5X010X 0
67 2 MUTTER V6 & 3DADOEMAOGBNON 0
68 2 FESTSTELLSCHRAUBE 3BMKX02A03100 0
69 4 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX30 & 3VTCEI MD8X030X 0
70 5 |ANSCHLUSS 3BMKX02A03300 0
71 10 |UNTERLEGSCHEI BE 2661- M6 CAMOZZI 3RO062PLI X010X 0
72 5 |ANSCHLUSS 1610- 6/ 4- M6 CAMOZZI 7RAGGV6000106C 0
73 1 DI STANZ- STUECK 3BMKX02A03400 0
74 1 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX04C00600 0
75 1 | ABSTANDSTUECK 3BMKX02C00600 0
76 1 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI MD5X020X 0
77 2 STIFT D5X12 & 3SPI NADO5X012X 0
78 1 DI STANZ- STUECK 3BMKX04C00900 0

29/01/2013 - 10:31

Pag.2di2




